2020年８月 28日

株主各位

横浜市港北区綱島東六丁目３番 20号

株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表取締役会長 高橋 常夫

吸収分割公告

当社は、2020年６月 25日開催の定時株主総会において、2020年 10月 1日を効力発生日

として、当社を吸収分割会社とし、株式会社エヌエフ回路設計ブロック準備会社（本店所

在地 横浜市港北区綱島東六丁目３番 20号）を吸収分割承継会社とする吸収分割を行うこ

とを決議いたしました。

 本吸収分割に伴い、会社法第 785 条第１項に基づき、本吸収分割に反対し、かつ株式買

取請求をされる株主様は、本吸収分割の効力発生日の 20日前の日（2020年９月 11日）か

ら効力発生日の前日（同年９月 30日）までの間に、当社にその旨、買取請求に係る株式の

数および加入者口座コード、株主様の氏名又は名称、住所及び連絡先の電話番号を、以下

の郵送先宛に書面（様式自由）によりご通知ください。

 また、ご通知に先立って、株主様の振替口座を開設している口座管理機関（以下「証券

会社等」といいます。）に対して、個別株主通知の申出の取次請求及び株式買取請求に係る

株式の以下の当社指定口座への振替申請を行っていただいたうえ、当該証券会社等から受

領する個別株主通知受付票及び本人確認書類を上記書面に添付し、ご通知いただきますよ

うお願い申し上げます。

 なお、同年９月 30日までに以下の当社指定口座への振替を完了していただけない場合に

は、株式買取請求権を行使いただけないこととなります。実際に振替に必要となる期間は、

ご利用の証券会社等により異なりますので、株式買取をご希望の株主様はお早目にご利用

の証券会社等にお問い合わせください。

＜郵送先＞

〒223-8508 横浜市港北区綱島東六丁目３番 20号

株式会社エヌエフ回路設計ブロック グループ業務管理部 宛

＜当社指定口座（買取口座）＞

口座管理機関 みずほ信託銀行株式会社

口座名義人 株式会社エヌエフ回路設計ブロック（反対株主買取口座）

取締役会長 高橋 常夫

加入者口座コード 002897001253969000030

以上